

Cenová nabídka č. 2023084

Zhotovitel: TB MONT Morava s.r.o. xx
 Bruzovice 231 tel: xx
 739 39 email: ixx
 IČ:29398941 xxx
 DIČ:CZ29398941

Objednatel: ZOO Ostrava
 xxx

Místo dodání: Ostrava

položka	množství	MJ	cena za MJ	cena bez DPH
demontáž štítového oplechování	11,60	MJ	85,00	986,00
demontáž asfaltového šindele	32,00	m2	110,00	3520,00
demontáž podkladní lepenky	32,00	m2	55,00	1760,00
demontáž prkenného záklopu	8,00	m2	110,00	880,00
demontáž krokve	8,00	mb	110,00	880,00
demontáž hromosvodu pro zpětnou montáž	7,00	m	80,00	560,00
				0,00
D+M hranol 100x120mm	8,00	mb	470,00	3760,00
D+M prkenný záklop	8,00	m2	550,00	4400,00
nátěr řeziva 2x palisandr	20,00	m2	185,00	3700,00
				0,00
D+M úžlabní plech LPz rš 410mm	10,50	m	483,00	5071,50
D+M štítové oplechování RAL 8019	11,60	m	483,00	5602,80
D+M podkladní lepenka - modifikovaný pás 3mm, samolepící	34,00	m2	361,00	12274,00
D+M šindel IKO Armourglass plus zelený	34,00	m2	714,00	24276,00
montáž hromosvodu + nové konzole	7,00	m	285,00	1995,00
D+M hřebenáč ze šindele	5,00	m	476,00	2380,00
likvidace suti na skládce	1,00	t	2600,00	2600,00
doprava suti na skládku	1,00	soub	2000,00	2000,00
režijní náklady, doprava pracovníků, přesun hmot	1,00	soub	8000,00	8000,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00

Celkem bez DPH: 84 645,30 Kč
 Celkem s 21%DPH: 102 420,81 Kč

Vypracoval: xxxx

Dne: 29.11.2023